U C H W A Ł A   Nr XIII/98/04

Rady Gminy  Gronowo Elbląskie

z dnia 26 lutego 2004 roku

w sprawie harmonogramu gminnych imprez sportowo – rekreacyjno – kulturalnych na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz uchwały 

Nr X/227/97 Rady Gminy w Gronowie Elbląskim z dnia 18 grudnia 1997 roku 

w sprawie wprowadzenia zasad współpracy pomiędzy samorządowymi władzami Gminy Gronowo Elbląskie a organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań na rzecz Gminy Gronowo Elbląskie uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się harmonogram gminnych imprez sportowo - rekreacyjno -kulturalnych na 2004 rok jak w załączniku nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                Załącznik nr 1
                                                                                                                              do uchwały nr XIII/98/04

Rady Gminy Gronowo Elbl.

                                                                                                                               z dnia 26 lutego 2004 roku

HARMONOGRAM GMINNYCH IMPREZ

 SPORTOWO - REKREACYJNO – KULTURALNYCH NA 2004 ROK

	Lp.
	Nazwa imprezy                                                          
	Termin      
	Miejsce       
	Organizator

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

  12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
	„Sąsiedzi zza miedzy” – impreza integracyjna

Konkurs na najpiękniejszą posesję

Wiosenne gminne mistrzostwa szkół w biegach przełajowych

Turniej koszykówki (dorośli, szkoły podstawowe, szkoły gimnazjalne i średnie)

„Jedną nogą w gimnazjum” z udziałem klas VI szkół podstawowych i  gimnazjum

Turniej piłki ręcznej w kat. chłopców i

dziewcząt kl. IV-VI o Puchar Wójta Gminy

Gminne zawody sportowo – pożarnicze. Rekreacyjno kulturalny festyn – „Majowa Biesiada”

Przegląd dorobku kulturalnego

Dzień Samorządowca

Światowy Dzień Ochrony Środowiska

Festyn

Turniej piłki nożnej szkół podstawowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy

Zawody wędkarskie o Puchar Wójta Gminy

Festyn rekreacyjno – sportowy „Lato 2004”

Jesienne biegi przełajowe szkół

Gminne Dożynki

Turniej tenisa stołowego (trzy kategorie wiekowe)

Dzień Seniora

Turniej piłki siatkowej kobiet o Puchar Wójta Gminy

Mikołajki

Sylwester pod gwiazdami  - impreza integracyjna wsi
	marzec

marzec -wrzesień

kwiecień

kwiecień

kwiecień

maj

maj

maj

czerwiec

czerwiec

czerwiec

maj - czerwiec

V,VII,IX

sierpień

wrzesień

wrzesień

październik

październik

listopad

grudzień

grudzień
	Fiszewo – St.Pole

cała gmina

Jegłownik

Gronowo El

Gronowo El.

Gronowo El.

Jegłownik

Jegłownik

teren gminy

teren gminy

Gronowo El.

Gronowo El.

do uzgodnienia

Jegłownik

Gronowo El.

Gronowo El.

Gronowo El.

Gronowo El.

Jegłownik

Gronowo El.

teren gminy
	UG

UG

LZS Agat

UG

UG

UG

OSP

Biblioteka

UG

pl. ośw.

biblioteka

GLKS

LZS Agat

SP Gronowo

UG

SP Gronowo

biblioteka

UG

biblioteka

OSP



